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   Bellahøj Skole  

Kære forældre 

 

April-brev. 

 

Vi er nu gået på påskeferie, det er forår, og vi går en varmere tid i møde. Vi er ikke længere 

så optagede af Corona, og kan i højere grad koncentrere os om at ”lave skole” og skabe 

gode fællesskaber, hvor skolens elever kan trives og være sammen om lærerige og sjove 

aktiviteter. Det er tiltrængt / dejligt. 

 

I det følgende forældrebrev er der orientering til jer forældre om det kommende 

skolebestyrelsesvalg og kommunalvalg, lidt om kommende skoleår og så lidt om i fredags, 

hvor hele skolen samlede ind til børnelungefonden sammen med Team Rynkeby. 

 

 

Skolebestyrelsesvalg 

I dette forår afvikler skolerne valg til skolebestyrelserne. Vi har netop udsendt et brev til 

jer alle om valget og dette er blot en lille reminder eller opmærksomhed på muligheden 

for at stille op til valget. På Bellahøj Skole har vi et rigtig godt samarbejde i 

skolebestyrelsen med gode værdifulde drøftelser om skole, trivsel og meget andet. 

 

Folkeafstemning onsdag den 1. juni 2022.  

Valghandlingen finder sted, som foregående år, på en række folkeskoler og idrætshaller. 

De skoler, der er valgsteder, kan holde åbent, men skal planlægge undervisning, så det ikke 

forstyrrer selve valghandlingen. På Bellahøj Skole må vi følge samme procedure og 

anvendelse af lokaler som ved kommunalvalget. Mere information om hvordan 

skoledagen påvirker os, når vi nærmer os valgdagen. 

 

Skoleårets planlægning 

Jeg har skrevet lidt om processen omkring skoleårets planlægning i januar-brevet og vi er 

godt i gang. Vi er grundige og tager os den tid, der skal til.  
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Når vi har det hele på plads, vil I forældre få information om kommende års lærer -og 

pædagogbesætning i jeres barns klasse. Denne information vil komme fra os i ledelsen og 

vi sender ud til alle jer forældre på samme dag.  

 

Rynkebyløbet 

Fredag før påske løb alle børn rundt om Degnemosen, efter en grundig opvarmning på 

scenen ved det flotte nyrenoverede Amfiteater. Dagen emmede af latter og bevægelse og 

mange røde kinder. Heldigvis var regn og sne, som ugen ellers havde budt på, byttet ud 

med solskin. Det var en dejlig dag hvor både børn og voksne var sammen om at samle ind 

til Børnelungefonden i samarbejde med Team Rynkeby. 

 

 

Jeg ønsker jer en rigtig god påske. 

 

Venlig hilsen 

Mette Grønlund 

Skoleleder 
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